Cephus: fluius est boetia: elilæa urbe ortum habens in cuius amnis marginibus themidis templū fuit quæ fata siscitantibus dabat. Cadmeaq̄ dyrce thebas urbem boetia: quā cōdidit Cadmus: dyrce appellata ut Lucanus: a fonte dyrceo qui ante thebas est pro urbe fontem ipsum ponens. piseaq̄ manus pifa & Elis arcadiæ ciuitas fuerunt iuxta olympū montem: ubi olympica certamina in honorem iouis celebrabantur. Sicanis alpheus aquas: hoc dixit secundum fabulas & rei ueritatem: fabula est q̄ alpheus anis uiderat i ur dis suis arethusa nymphā post sudorem uenationis se lauante quā uisam statim amauit: quæ cum illi aduersaretur hęc uiolare uoluit: illa in fugā conuersa est: quæ diu e manibus illius elapsa: tādē cum uince retur ab alpheo supplex deos rogauit ut sui miserent: & statim cōuersa est in fontem sui nominis: Alphe us statim fontem suum secutus est: illa subter mare per medium trāsiiuit in Siciliā: ut aquā suā non immisce ret amaritudini maris: & ab elide usq̄ in Siciliā petauit: Alpheus profecutus est eā: dicit ergo per aquora mittens sicanis alpheus aquas: nā ita esse deprahenditur ex eo q̄ apud ipsas singulis quibusq̄ iustis in ho norem iouis olympia certamina celebrarentur: & sacrificia fierēt sanguis æ fontes uictimarum quæ apud pifam & Elidem imolabatur: postea in siciliā apparebat in Arethusa fonte. Huius sententiæ fuerunt. pinda rus & Timæus philosophus: sed Strabo id plene disputat fabulosum esse & impossibile. Manala: montes arcadiæ. Oethā: mōtem thessalia: ubi Hercules comquæstus est: nam cum illi uxor eius deianira misisset uestem. Neseo sanguine tinctam q̄ stulta credebat: ipsam uires amoris habere (erat autem lemeo sanguine uenenata) statim uenenum serpentis ad medullas usq̄ Hercules ita penetravit. ut in furorem conuertere tur: & quum dolorem pati non posset: rogam sibi construxit in quem si iniiceret: & philoctetæ cui arcum suum & sagittas reliquit: iussit ut flammā rogo subiiceret & ita combustus est: ideo dicit herculeā oetham ita qua Hercules combustus ē. Trachini: Trachin ut ostendit Strabo Boetia: ē ciuitas Thereæ nomine

TERTIVS

similis phocēsi exigua sane: eius ciues Trachinii uocant.

Theproti dryopesq̄ ruunt quercusq̄ silētes
Chaonio ueteres liquerunt uertice sella:
Exhaust totas quāuis delectus athenas.
Exigue phœbea tenent naualia puppes.
Tresq̄ petunt ueram credi salamina carinā.
Iam dilecta ioui centenis uenit in arma,
Chreta uet̄ populis gnosisq̄ agit̄ phartras
Docta, nec cois peior gortina sagittis.
Tūc qui dardaniā tenet orithō & uagus altis
Dispersus syluis athamas & nomine prisco
Encheliæ uersi testantes funera cadmi
Colchis & adriacas spumās absyrto i ūdas.
Et penei qui rura colunt quorumq̄ labore
Thessal̄ hæmoniā uomer proscidit hiolcon